
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2801299

Prodej pozemku , určený k výstavbě RD, Dolní Bousov (okres Mladá Boleslav)

Prodej, stavebního pozemku 8.827 m2, Dolní
Bousov
ČÍSLO ZAKÁZKY: 222518 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Dolní Bousov (okres Mladá Boleslav)

Prodej, stavebního pozemku 8.827 m2, Dolní Bousov

Nabízím prodej stavebních pozemků 911/5,6,7,8,9,10 a 911/2 o
celkové velkosti 8.827 m2 v obci Dolní Bousov, která je vzdálená 18
km od Mladé Boleslavi.

Pro pozemky 911/5 a 911/6 bylo zhotoveno prodloužení
vodovodního řadu, včetně přípojek. V současné době se tedy oba
řady již nacházejí na pozemku (911/2), který tvoří příjezdovou cestu
a není již zapotřebí řešit koordinaci s krajskou silnicí ani s městem.
Dále byla  zbudována trafostanice a přivedena elektřina.

Na pozemcích je možná výstavba dvojdomů, solitérních domů a tím
se stávají i zajímavou investiční příležitostí.

V obci naleznete, školu, školku, obchody s potravinami, restaurace,
lékařské zařízení a další občanskou vybavenost. 
Více informací Vám rádi sdělíme v realitní kanceláři, nebo na
stránkách: www.pozemkybousov.cz

CENA: (za nemovitost) 26 000 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Vlastní pozemek (m2) 8827

Doprava
silnice
MHD
autobus

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2801299

Prodej pozemku , určený k výstavbě RD, Dolní Bousov (okres Mladá Boleslav)

Plyn Není

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Supermarket
Restaurace

Plocha parcely (m2) 8827

Druh pozemku pro bydlení

Inženýrské sítě
Vodovod
Kanalizace
Elektřina

Druh zápisu v katastru katastr nemovitostí

Druh číslování parcely Stavební parcela

Nemovitost nabízí

Bidli reality, a.s.
Jindřišská 889/17
Nové Město
110 00 Praha 1
 

Realitní makléř

Petra Zářecká
Mobil: 774 110 007
info@bidli.cz

2 / 2


